1173
Perioche omnium librorum Veteris Testamenti
Cantica Cantorum cum oratione Domnica Carmine
nentiq. aspernando reddita.

Lutij Petrei Lanchibergomati poemata Varia Georgio
Logo auctore.

Cuiusdemi Vigorij Lauallensis Cataoptron hoc est ad emenda-
tionem iuuentutis factum Carmen, cum primis cri-
ditum et lectu dignissimum

Epithalamium pro D. Henrico Caducatore Jurisconsulto
poema Rodulphi Francini de Teramo Apricij de gestis
Julij II pontificis maximi.

Ibidem
Theodorici Gresemundi Carmen de Historia Violate
Crucis et eius Vita cum interpretatione Hieronimi
Gebulteri Scholarum Summi templi Argentoracensium
moderatoris.

Epigrammaton libri tres Remacli storonatis Humanis
tatis studiossimi ad Prestantissimum Virum Georgium
Koecker Viratissimum iam primum in lucem editij.

Palpomyte Dialogus metricus Magni Bernardi Palpomyte
de Varijs mundi Statibus optime tractans

Cato
Ibidem in Latinis Divisibus Sebastianum Deamus quodvisq.

Ibidem Joannis Menari Grenlij Parrochi in Otachar
villa prope Vuemnam Ustrantici Historici dmi Lei-
siam prius Typis non visa Aqste francorum Sociorij
eius Vera et religiosa ad Scabitem Sebastianum
foelicem Cusimanum.

Ibidem Tomphily Verulam Inuocatio in Thebium.

Ibidem Nicolai Perroti de generibus metrorum libellus

Ibidem Præcatio ad Divinam Virginem Hebraica
per Joannem Boeckhenstam Versa qui lingue pretre-
tatem potius quam elegantiam docere voluit

Ibidem Epistola ad Henricum dussimum Vienen Episcopum

Joannis Kessler Gislengensis presbyteri Tricolon
in laudem interemerate Virginiæ Maræ et alia multa
carminum genera in papiro scripta.

Ibidem Theodorici Gresemundi Facionis Mequintim
lucubratiuncule bonarum sepe arcum liberalium
Apologiam eiusdem cum Philosophia Dialogum
et orationem ad verum publicanum reditoris in se
complacentes.

Ibidem Antonij Mancinelli Velitermi epica ad Inchein
Sapientem Virum Jacobum suum trimum Virum a Hist.
doctorem examinum Epim Calacerrum liberalissimum.

Ibidem Cicero de proprietationis terminorum

Ibidem Oratio mordacissima Urbani prebuisini open-
dens damnum quod omnibus se ceterisbus afferant
Virtutes et laudant Vira que cum ad optima beneficia
consequenda virtutibus multo sunt conduci biliora
ca Vira innumeras nobis adducuntia criticibus cum
facultatum sibi segentes Virgutes q. Vmire nos a per-
turbationibus liberant libertatemq. a mori presstant
fastidientes se siuq. ambitione q. miseri me perdant.

Ibidem libellus de Vita et moribus Philosophorum et
poetarum incognito auctore.

July Secundi Pontificis Romani peregrinatio Vnariam alys non per-
mitendis in Papiro scripsit.